

BILANCIO INTERMEDIO

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: CROWDFUNDME SPA
Sede: VIA LEGNANO 28 20121 MILANO MI
Capitale sociale: 72.883
Capitale sociale interamente versato: si
Codice CCIAA: Milano
Partita IVA: 08161390961
Codice fiscale: 08161390961
Numero REA: 2006896
Forma giuridica: SOCIETA' PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO): 702009 Consulenza imprenditoriale e altre attività di consulenza gestionale n.c.a.
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no
Denominazione della società capogruppo:
Paese della capogruppo:
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Stato patrimoniale

	30-09-2025
Stato patrimoniale	
Attivo	
B) Immobilizzazioni	
I - Immobilizzazioni immateriali	
1) costi di impianto e di ampliamento	20.272
2) costi di sviluppo	55.054
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	7.028
Totale immobilizzazioni immateriali	82.354
II - Immobilizzazioni materiali	
2) impianti e macchinario	(57)
4) altri beni	4.120
Totale immobilizzazioni materiali	4.063

III - Immobilizzazioni finanziarie	
1) partecipazioni in	
a) imprese controllate	2.704.082
d-bis) altre imprese	899
Totale partecipazioni	2.704.981
Totale immobilizzazioni finanziarie	2.704.981
Totale immobilizzazioni (B)	2.791.398
C) Attivo circolante	
II - Crediti	
1) verso clienti	
esigibili entro l'esercizio successivo	91.534
Totale crediti verso clienti	91.534
2) verso imprese controllate	
esigibili entro l'esercizio successivo	106.718
Totale crediti verso imprese controllate	106.718
5-bis) crediti tributari	
esigibili entro l'esercizio successivo	443
Totale crediti tributari	443
5-quater) verso altri	
esigibili entro l'esercizio successivo	14.413
esigibili oltre l'esercizio successivo	50
Totale crediti verso altri	14.463
Totale crediti	213.158
IV - Disponibilità liquide	
1) depositi bancari e postali	73.223
2) assegni	0
3) danaro e valori in cassa	99
Totale disponibilità liquide	73.322
Totale attivo circolante (C)	286.480
Totale attivo	3.077.878
Passivo	
A) Patrimonio netto	
I - Capitale	72.883
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	6.092.808
VI - Altre riserve, distintamente indicate	
Versamenti in conto capitale	255.700
Varie altre riserve	(1)
Totale altre riserve	255.699
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(3.726.546)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(204.274)
Totale patrimonio netto	2.490.570

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	13.947
D) Debiti	
5) debiti verso altri finanziatori	
esigibili entro l'esercizio successivo	4.902
Totale debiti verso altri finanziatori	4.902
6) acconti	
esigibili entro l'esercizio successivo	12.200
Totale acconti	12.200
7) debiti verso fornitori	
esigibili entro l'esercizio successivo	236.824
Totale debiti verso fornitori	236.824
12) debiti tributari	
esigibili entro l'esercizio successivo	145.573
Totale debiti tributari	145.573
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	
esigibili entro l'esercizio successivo	19.689
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	19.689
14) altri debiti	
esigibili entro l'esercizio successivo	151.673
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.500
Totale altri debiti	154.173
Totale debiti	573.361
Totale passivo	3.077.878

Conto economico

	30-09-2025
Conto economico	
A) Valore della produzione	
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	440.718
5) altri ricavi e proventi	
altri	105.300
Totale altri ricavi e proventi	105.300
Totale valore della produzione	546.018
B) Costi della produzione	
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	731
7) per servizi	407.892
8) per godimento di beni di terzi	39.510
9) per il personale	
a) salari e stipendi	174.255
b) oneri sociali	58.756

Totale costi per il personale	233.011
10) ammortamenti e svalutazioni	
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	40.784
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	921
Totale ammortamenti e svalutazioni	41.705
14) oneri diversi di gestione	26.975
Totale costi della produzione	749.824
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(203.806)
C) Proventi e oneri finanziari	
17) interessi e altri oneri finanziari	
altri	458
Totale interessi e altri oneri finanziari	458
17-bis) utili e perdite su cambi	(10)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(468)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(204.274)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(204.274)

Giuseppe Bollini Pirelli